АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ» ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2022                                                                                                                 № __109__
с. Большое Колесово

           ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИВЛЕЧЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ
НА ЕДИНЫЙ СЧЕТ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ» КАБАНСКОГО РАЙОНА
И ВОЗВРАТА ПРИВЛЕЧЕННЫХ СРЕДСТВ

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования сельского поселения «Колесовское» Кабанского района и возврата привлеченных средств.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Руководитель Администрации                                                                  С.В. Перевозников

image1.wmf

oleObject1.bin